

Pagina 14, allegato che modifica l'allegato II del regolamento (UE) 2016/429, penultimo trattino:

anziché: «Mycoplasmosi aviaria (*Mycoplasma gallisepticum* e *M. meleagridis*)»,

leggasi: «Mycoplasmosi aviarie (*Mycoplasma gallisepticum* e *M. meleagridis*)».

Pagina 15, allegato che modifica l'allegato II del regolamento (UE) 2016/429, secondo trattino:

anziché: «Clamidiosi degli uccelli»,

leggasi: «Clamidiosi aviare».

Pagina 15, allegato che modifica l'allegato II del regolamento (UE) 2016/429, terzo trattino:

anziché: «Infestazioni da *Varroa* spp. (varroasi)»,

leggasi: «Infestazione da *Varroa* spp. (varroasi)».

Pagina 15, allegato che modifica l'allegato II del regolamento (UE) 2016/429, quarto trattino:

anziché: «Infestazioni da piccolo coleottero dell'alveare (*Aethina tumida*)»,

leggasi: «Infestazione da *Aethina tumida* (piccolo coleottero dell'alveare)»,

Pagina 15, allegato che modifica l'allegato II del regolamento (UE) 2016/429, dodicesimo trattino:

anziché: «Malattia da virus erpetico della carpa Koi»,

leggasi: «Herpesvirus della carpa Koi».

(Regolamento pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana - 2ª Serie speciale Unione europea - n. 102 del 31 dicembre 2018)

19CE1304

